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Medlemstilbud til Bergen Agilityklubb. 

AquaDog i Bergen vil gi medlemmene i Bergen Agility Klubb et nytt treningstilbud med svømming/massasje og 
vibrasjonsgulv. BAK sine medlemmer får 10% avslag på vibrasjonsgulvet. 

Vibrasjonsgulv Full Pris 
Pris for Bergenagilityklubbs  

medlemmer. 

10 ganger  1000 900 

Månedskort 700 630 

3 måneders trening 2000 1800 

6 måneders trening 3500 3150 

Her følger litt informasjon om vibrasjonsgulvet: 

Vibrasjonsgulv til hund er et nyutviklet trenings- og behandlingsprodukt. Det er kort fortalt et gulv som vibrerer 
under hunden, som enten kan ligge eller sitte på gulvet. Behandlingstiden er mellom 5 og 15 min på gulvet 
etterfulgt av massasje og/eller uttøyning. 
Vibrasjonsgulvet kan kombineres med svømming for å en enda bedre effekt. Man ser raskt forskjell på 
bevegelser og musklatur etter kort tid. Eventuelt kan man ta en tur like etter vibrasjonsgulvet. Treningen gir og 
bedre spenst og sterkere musklatur. 
Treningen på vibrasjonsgulv skal og har en meget god effekt på seneskader i flg leverandøren av gulvet. 
Vibrasjonsgulv har vært brukt på trav og galopphester i mange år med meget gode resultater. 

Hva gjør vibrasjonsgulv? 
Vibrasjonsgulvet stimulerer de ulike nerver, muskler, sener og beinvev. Det aktiviserer den indre muskulaturen 
som er støttemusklene til hundens skjelett. Vibrasjonsgulvet øker blodsirkulasjonen, øker stoffskiftet i cellene og 
påvirker hormonene i hundens kropp. Dette gir en sterkere muskulatur som gjør det lettere for musklene å 
restituere seg etter stivhet og ømhet, eller skader og operasjon. Det kan virke forebyggende, restituerende og 
legende i behandlingen av hunden din.  

Andre tjenester:  
Aquadog tilbyr også trening i motstrømsbasseng. Her kan man trene i vektløs tilstand og bygge musklatur og 
kondisjon. For mer informasjon ta direkte kontakt, eller gå inn på Aquadogs hjemmeside. For å forebygge 
skader eller få variasjon i treningen, er svømming et godt og morsomt alternativ.  
Vårt svømmebasseng har trinnløst motstrømsanlegg slik at man kan øke intensiteten etter hvert som hunden 
kommer i form. Man merker fort at kondisjonen blir bedre når man begynner å svømme. I tillegg får man en 
gladere hund!  
 
For kunder som har friske hunder og har gjennomgått opplæring i bassenget, kan vi tilby selvsvømming. Det vil 
si at man kjøper et klippekort og trener hunden selv i bassenget. 

Velkommen til Aquadog Bergen as! 

Aquadog ligger i Hundehelsesenteret i Fyllingsdalen.  


